PORTARIA TRT EJUD N. 168/2017

João Pessoa, 27 de setembro de 2017

                                    O  DESEMBARGADOR  DIRETOR  DA  ESCOLA  JUDICIAL  DO
TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  DÉCIMA  TERCEIRA  REGIÃO,  no uso
de suas atribuições legais e regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n.
000.13670/2017,

                                    R E S O L V E

                                    I - Determinar  o  deslocamento  do servidor MICHEL BARROSO
GUERRA,  Técnico Judiciário, Área Administrativa, Segurança, classe A, padrão 1,
matrícula nº 201330104,  da  cidade  de  João Pessoa/PB à cidade de Campina
Grande/PB, uma vez que o servidor conduzirá no veículo SPRINTER de placa MNG 6781,
os servidores Fernando Sérgio Faria Montenegro, Taísa Maria Maciel de Medeiros,
Aryoswaldo Jo´se Brito Espínola, Olavo Nóbrega de Sousa Júnior e Valéria Cristina da
Cunha Lima, à cidade de Campina Grande e realizará a segurança no Seminário “Reforma
Trabalhista em Debate”, nos dias nos dias 28 e 29 de setembro do corrente ano, em
Campina Grande/PB, conforme Protocolo TRT n. 000.13200/2017.
                                    O seu deslocamento acontecerá no dia 27.09.2017, em virtude do
horário de início do evento.

                                    II - Arbitrar o pagamento de 2 e 1/2 (duas e meia) diárias ao referido
servidor para ressarcimento de despesas, observando-se o Ato TRT GP nº 070/2016.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no BI e DA_e TRT 13.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Diretor da EJUD/13

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

U
B
I
R
A
T
A
N

M
O
R
E
I
R
A

D
E
L
G
A
D
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
7
/
0
9
/
2
0
1
7

0
9
:
3
4
:
1
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

D
2
7
3
3
9
A
5
0
6
.
3
9
4
4
D
3
D
E
0
D
.
4
9
C
A
C
0
A
D
0
0
.
8
1
8
D
7
1
8
4
8
F